第5号様式（第8条関係）
業務用生ごみ処理機利用実績報告書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
箱根町長　様
申請者  所在地
事業者名
代表者名
　　　　　　　　　             　電話番号
　次のとおり報告します。

	月別の
生ごみ処理量
	月
	処理量
	使用日数
	備考(故障、停止等)

	4月
	kg
	　　　 日

	5月
	          kg
	日

	6月
	          kg
	日

	7月
	          kg
	日

	8月
	          kg
	日

	9月
	          kg
	日

	10月
	          kg
	日

	11月
	          kg
	日

	12月
	　　 　 　kg
	日

	1月
	          kg
	日

	2月
	          kg
	日

	3月
	          kg
	日

	合計
	          kg
	日

	堆肥等の生成物の
活用状況
	年間　　　 　 　kg
活用状況

	備考